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Walec tandemowy

Wydajny i wszechstronny

Przegubowy RD45 to wydajny walec, ktory dzieki
zrébwnowazonemu rozktadowi masy na przedni i tylny beben, dba
o réwnomierny rezultat zageszczania. Oferuje on wysoka
stabilno$¢ jazdy i umozliwia proste manewrowanie. Doskonata
widoczno$¢ zageszczanego obszaru oraz duze $rednice bebna
réwniez przyczyniajg sie do uzyskania doskonatych wynikow.
Skfadany do tylu na czas transportu patgk ochronny ROPS
umozliwia catkowicie bezpieczng prace.

Opis produktu

® Ergonomiczna platforma robocza

m Jednolita koncepcja obstugi

®m Duza widoczno$¢, kompaktowa konstrukcja

Dane techniczne

dane wydajnosci mechanicznej

Zdolno$¢ pokonywania wzniesien

Maks. zdolno$¢ pokonywania
wzniesien (bez drgan)

Predkos¢ jazdy

Statyczne obcigzenie liniowe (z

przodu)

Obcigzenie liniowe z drganiami
stopnia | (z tytu)

Obciagzenie liniowe z drganiami
stopnia Il (z tytu)

Wydajnos¢ zageszczania | (z przodu)
Wydajnos¢ zageszczania ll (z przodu)
Wydajnos¢ zageszczania | (z tytu)

Wydajnos¢ zageszczania Il (z tytu)

Czestotliwos¢ zageszczania | (z

przodu)

Czestotliwo$¢ zageszczania ll (z

przodu)

Czestotliwo$¢ zageszczania | (z tytu)

Czestotliwo$¢ zageszczania Il (z tytu)

Amplituda stopnia | (z przodu)
Amplituda stopnia Il (z przodu)

Amplituda stopnia Il (z tytu)

Sita od$rodkowa stopnia | (z przodu)

Sita od$rodkowa stopnia | (z tytu)

dane mechaniczne
Dtugosc

Szerokos¢

30,0 %
40,0 %

0,0 - 11,0 km/god
1,63kg/m
5,20 kg / m
3,13kg/m
71 kN

43 kN

70 kKN

42 kN

57,0 Hz
48,0 Hz
57,0 Hz
48,0 Hz
0,5100 mm
0,3100 mm
0,3100 mm
58 kN

58 kN

2.896,0 mm

1.506,0 mm

Wysokos¢

Ciezar roboczy

Ciezar wtasny
Dopuszczany ciezar catkowity
Wystep po prawej stronie
Wystep po lewej stronie
Szerokosc¢ robocza
Przes$wit pojazdu na $rodku
Promien skretu wewnatrz
Ciezar roboczy z ROPS
Ciezar roboczy z kabing
Odlegto$¢ od osi

Maks. ciezar roboczy

Przeswit od kraw. (po lewej stronie)

Przeswit od kraw. (po prawej stronie)

Wysoko$¢ catkowita z kabing
Ciezar wtasny z kabing
Ciezar wtasny z ROPS
Promien skretu, zewnetrzny
Szeroko$¢ bebna (z przodu)
Szerokos¢ bebna (z tytu)
Srednica bebna (z przodu)

Srednica bebna (z tytu)

1.820,0 mm
4.435,0 kg
4.180,0 kg
4.610,0 kg
63,0 mm
63,0 mm
1.380,0 mm
305,0 mm
2.650,0 mm
4.435,0 kg
4.685,0 kg
1.950,0 mm
5.630,00 kg
720,0 mm
720,0 mm
2.720,0 mm
4.440,0 kg
4.180,0 kg
4.030,0 mm
1.380,0 mm
1.380,0 mm
898,0 mm

898,0 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Grubo$¢ bebna (z przodu) 16,0 mm

Silnik spalinowy

Pojemnos$¢ skokowa 2.434,0 cm3
Moc znamionowa 37,4 KW
Znamionowa predkos¢ obrotowa 2.700,0 1 minu
Norma (moc znamionowa) ISO 14396

Napiecie akumulatora rozruchowego 12,0 V

Poj. akumulatora (warto$¢

) 95,0 Ach
znamionowa)
Producent silnika Kubota
Oznaczenie silnika V2403-CR

Charakterystyka Srodowiskowa

Poziom ci$nienia akustycznego LpA 88,0 dB(A)

Poziom mocy dzwiekowej LWA,

; 102,0 dB(A)
zmierzony

Poziom mocy dZzwiekowej LWA,
gwarantowany

Przetwarzanie spalin
Katalizator

Filtr czgstek statych
CO (NRTC)

CO2 (NRTC)

HC + NOx (NRTC)
PM (NRTC)

Materiaty eksploatacyjne
Pojemnos$¢ zbiornika wody
Pojemnos¢ zbiornika paliwa

Podwozie

Kat zgiecia +/-

106,0 dB(A)
DOC-DPF
tak

tak
0,1g/kW
834,6 g/ kW
3,09/ kW

0,0 g/ kW

260,0 ja

73,0ja

8,0°

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podiega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

zmian.
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